
Seahorses Cesena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun

Bartolini Nicola (05/1057) 4 3 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 2 5 4 6

Guerra Riccardo (05/905) 0 0 4 6 4 1 4 6 0 0 4 3 0 0 2 3

Van Den Berg Marco (05/948) 2 2 4 5 2 0 4 1 4 3 4 0 4 1 4 7

Bazzocchi Paolo (05/1058) 4 0 0 0 2 0 4 2 2 0 2 3 2 1 4 3

Van Den Berg  Rafael  (05/1589) 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 2 0 2 3 0 0

Gardelli  Giacomo  (05/1584) 2 0 2 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 1 2 3

Caporali Manuel (12/054) 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0

Merighi Roberto (05/779) 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Terranova Alessandro (05/1032) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Zecca Andrea (05/1008) 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartolini Nicola 05/1057 16 23 1,44

Guerra Riccardo 05/905 18 19 1,06

Van Den Berg Marco 05/948 28 19 0,68

Bazzocchi Paolo 05/1058 20 9 0,45

Van Den Berg  Rafael 05/1589 10 6 0,60

Gardelli  Giacomo 05/1584 12 4 0,33

Caporali Manuel 12/054 10 2 0,20

Merighi Roberto 05/779 4 1 0,25

Terranova Alessandro 05/1032 4 0 0,00

Zecca Andrea 05/1008 6 0 0,00

Avengers

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Santoni Gianluca (05/959) 4 12 4 12 4 11 4 9 4 12 4 7 4 12 1 1

Santi Davide (05/806) 4 12 4 8 2 5 4 10 4 11 4 6 0 0 4 10

Guerra Nicola (05/1422) 2 5 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 2 6 4 6

Bucci Stefano (06/707) 0 0 4 3 2 6 4 5 0 0 4 9 0 0 3 5

Vernocchi Giulia (05/762) 2 1 0 0 0 0 2 2 4 9 0 0 4 7 0 0

Fasolo Antonino (05/960) 2 6 4 5 0 0 1 1 0 0 3 5 0 0 0 0

Gardini Marco (05/1423) 2 0 0 0 4 9 1 0 0 0 1 1 2 1 4 6

Guzzetti Clara (05/1020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santoni Gianluca 05/959 29 76 2,62

Santi Davide 05/806 26 62 2,38

Guerra Nicola 05/1422 16 31 1,94

Bucci Stefano 06/707 17 28 1,65

Vernocchi Giulia 05/762 12 19 1,58

Fasolo Antonino 05/960 10 17 1,70

Gardini Marco 05/1423 14 17 1,21

Guzzetti Clara 05/1020 4 0 0,00

Darts De Gass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Gnoli Nico (05/1027) 4 10 4 6 2 6 4 8 4 11 4 9 4 10 4 9

Vanitelli Stefano (05/1072) 4 11 4 5 4 10 4 5 4 10 4 5 4 7 4 5

Villi Stefano (05/1071) 4 10 0 0 2 4 0 0 4 12 2 1 4 11 4 2

Pelella Gennaro (05/953) 0 0 0 0 4 9 1 0 3 6 4 5 2 6 3 2

Di Filippantonio Matteo (05/763) 4 12 4 1 2 6 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Zeolla Vincenzo (05/819) 0 0 0 0 2 5 2 2 1 3 0 0 2 3 1 2

Pirone Adrian Roberto (05/805) 0 0 4 8 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Alessandro Ilaria (05/1076) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gnoli Nico 05/1027 30 69 2,30

Vanitelli Stefano 05/1072 32 58 1,81

Villi Stefano 05/1071 20 40 2,00

Pelella Gennaro 05/953 17 28 1,65

Di Filippantonio Matteo 05/763 13 19 1,46

Zeolla Vincenzo 05/819 8 15 1,88

Pirone Adrian Roberto 05/805 8 14 1,75

D'Alessandro Ilaria 05/1076 0 0 0,00


